monia nostrae consecrationis. ¶ Servite Domino Josepho in timore, exultate ei cum tremore et apprehendite disciplinam, ne pereatis de via iusta. Ut sciam....

MES DE ABRIL.

—DIA 1º—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Ambo lilia, Maria et Joseph, per virginalibus nuptiis et cohabitatione castissima, pascebatur corporeo cibo; et pascebat Virginem et Josephum coelestibus epulis. Quid hortum dixi? Cœlum erat domuncula illa in coelo habitat Deus, in domuncula illa habitabat Domuncula illa infinitam Christi Majestatem, summu[m] Virginis splendorem, sumumque Josephi honorem coelabat: tectum illud instar coeli, quod tegit omnia, summum Incarnationis mysterium tegebatur. Cui enim hominum in mentem venire poterat, Deum, Deum inquam incarnatum in domo illa habitate, conjuges illos virginitatem collere, Virginem Dei Matrem esse, Josephum Christi non Patrem, sed nutriorem? Coelum erat domus illa admirandum mysterium coelans nigra erat foris, sed formosa intra.—*Barrad.*

Nos hæc sublimia mysteria mirantes, et ut finem huic divinae lectioni apponamus, ex toto corde et ex tota anima nostra dicere volumus: Jesu, Maria et Joseph cor et animam meam trado vobis; esto mecum

in ultimo agone; et cum pace et vobiscum spiret anima mea.

R Deo gratias.

R Christo ut Domino obediebat omni coel: et terræ creatura.*Ipse Christus Dominus obediebat Matri suæ. ¶ Et Puer et Mater ejus obediebant di vino Josepho. Ipse....

LECTIO II.

*Immaculata conceptio Domini S. Josephi
—gaudium annuntiabit universis filiis suis.—*

Nihil aliud est hisce nostris diebus nisi omnium vitiorum ac errorum congeries, qui continuo potiri moliuntur, ut temporibus ante diluvium, omnibus cordibus, intellectis et universis corporibus et animalibus. Confitendum est inquietudinem ac turbationem toto orbe reperiri, nescio autem quid indicat turcarum imperium pene emori, Orientem protinus in alienum dominium transiturum, paganos surgere contra catholicam religionem; Americam lucra deditam potiri Europa conari, et hanc ipsam Europam annis ac civilitatem senectam, ingratam prorsus fidei, quæ illam mundi reginam effecit, non posse in auxilium vivere aliarum nationum, nec suorum filiorum; quæ omnia satis indicam utrumque continentem esse egenus multis gratiis, quæ solum in Josepho reperiri queunt. Utinam essemus id quod debemus, quanto niteremus studio in Ecclesia iuvanda. Attente consideremus utramque Iosephinam familiam heri esse incepisse, et inter tot difficultas multas jamdedisse nobis fundationes Sanctissimum Patriarcham, quam mirabilia essent opera nostra si ipsius imitationem prosequemur! Exoremus Joseph tanto fervore ut pateat eius universalis protectio, ut pro-

Piissimæ

24

pter immaculatam suam conceptionem fiat ut per missiones, exercitia, collegia, beneficentiae domus et cetera opera nostra exurgat repente spiritus fidei, ita ut sit felix praesagium omnium salvationis.

Nos haec sublimia mysteria mirantes, et ut finem huic divinae lectioni apponamus, ex toto corde et ex tota anima nostra dicere volumus: Jesus, Maria et Joseph cor et animam meam trado vobis; esto mecum in ultimo agone; et cum pace et vobiscum spiret anima mea.

R Deo gratias.

R Genuit puerpera regem, cui nomen aeternum et gaudia matris habens cum Virginali honore.* Genuit etiam ipsum regem virginaliter per suum consensum Dominus Joseph ¶ Hac de causa nec primum similem visus, est, nec habere sequentem. Genuit etiam....

LECTIO III.

Sana me, Domine Joseph, et sanabor.

Nobis quidem individuis utriusque familie Institutum D. Josephi efformantibus, sicuti veri huius castissimi Patriarchae filii incessanter et ferventer est orandum, quoniam duplex est motivum ad nostras petitiones obtinendas. Oremus ergo Joseph, ut efficacius impendat in nostro sancto Instituto constituendo, in augmento vocationum, ut ita unusquisque nostrum sit verus Apostolus, ad assequendam propter divinam gratiam salutem innumerabilium animarum; oremus etiam ut ille misereatur nostrorum defectuum in regulas, ac meritis almae Sponsae sue Virginis Mariæ perfectam earum observantiam largire nobis dignetur; oremus ut Joseph Pater, Dominus et Institutior noster nobis communicer perfecte

cognoscere magnitudinem sacrorum votorum, et per illam suam auctoritatem quam habebat supra Jesum in Nazareth nobis largiatur congruentes gratias ad spirituale bonum omnium sui Instituti membrorum; oremus quoque pro omnibus et singulis nostrum, pro animabus afflictis, pro aegrotis nostris sese orationibus commendantibus, pro Romano Pontifice ut adeo Sanctissimum Patriarcham glorificet ut Josephi Pontifex audiri mereatur; oremus ut ille suis nos impleat gratiis, sicut olim Josue, teneat cursum solis Justitiae ad assequendam victoriam in populum paganum, ac tanquam filii sui praedilecti oremus et non dubitemus accipere gratias omnessuae immaculatae conceptionis.

Nos haec sublimia mysteria mirantes, et ut finem huic divinae lectioni apponamus, ex toto corde et ex tota anima nostra dicere volumus: Jesu, Maria et Joseph cor et animam meam trado vobis, esto mecum in ultimo agone; et cum pace et vobiscum spiret anima mea.

R Deo gratias.

R Angelus ad pastores ait; annuntio vobis gaudium magnum, quia natus est vobis hodie Salvator mundi.* Parvulus filius natus est hodie nobis, et vocabitur Deus fortis, quem constituit haeredem universorum, ¶ Natus est ex Maria Virgine et ex Virgine Joseph per suum admirabile consensum.— Parvulus....

—DIA 2 DE ABRIL.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Considera, obsecro, dignum veneratione parentem,

quantis honoribus ac beneficiis inclitus filius prosequatur, cogente natura, suadente ratione, ac moribus prædicantibus.—*Isid. I.*—Joseph virginis Sponsor velut alter Joseph, gemina donatur stola, scilicet, beatitudine animæ et corporis, Christum Regem regum ad coelos ascendentem associavit, et primus post Christum Regem regum sedit.—*Isid. I.*—Quam autem insigni gloria divus Joseph in coelesti patria perfruatur, non solum meam, gravissimorum doctorum sententiam proferam, qui affirmare audieant, in coelesti aula, prope Christum Dominum, post Virginem Deiparæ in sublimi gloriæ throno, collocatum esse, et reliquos omnes essentiali beatitudine antecellere.—*Cartag.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R In sancto nostri Josephi thalamo habitavit,* Infans Puer Jesus, et adolescens et juvenis. ¶ In cuius humeris proculdubio idem Dominus Jesus requievit. Infans....

LECTIO II.

Si justus fuit, fuit revera immaculatus.

Postquam Spiritus Sanctus de Josepho loquens illum esse iustum affirmaverit, primum est inferre suam iustificationem esse prorsus absolutam idque fecerit ut ipsius devoti ac postea Sancta Catholica Ecclesia illum appellaremus virum iustum omni vitae suæ tempore ac omnibus sui esse momentis, ex quibus fit ut a conceptu immaculatus, sicut divina coniux Maria, fuerit. Nos igitur lætitia pleni ferventeribus oremus precibus eique dicamus: *Immaculate Joseph, qui ab ipso Spiritu Sancto iustus appellari meruisti, ad tuum potentissimum patrocinium con-*

fugimus devotissime exstantes ut clara justitiae virtus in nobis filiis ac filiabus charissimis penitus resideat, ut utraque Josephina familia magno cum ardore pro Dei gloria labore, ut fideles omnes sint iusti, quoniam tua constantia in divinis colendis præceptis te fecit meruere altissimam dignitatem Sponsi Deiparæ et virginalis Dei parentis. Te enim, quem nec adversa terrere, nec pericula formidare, nec felicitatem nec efferre potuerunt, supplices rogamus ut deleas spiritum iniustitiae et iniquitatis Nostrum Institutum turbare volentem, ut destruas conatus hæreticorum adversus Sacram Petri sedem insidias machinantium, et sic prompte descendat in corda nostra pluvia tuae abundantissimæ benedictionis, fiant in nobis opera verae sanctificationis, et quum omnes muniti fuerimus gratis tuae immaculatae conceptionis epurate tenebris iris pacis, quæ perversos confundat, bonos reficiat et ambobus Josephini familiis concedere dignetur dies felicitatis et iustitiae, ut sint ita solatium Ecclesiae et mestii Pontificis.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Audivit Dominus S. Joseph petitionem meam et misertus est mei,* Meam vocationem petii a Domino Josepho, et ita requiram ut inhabitem in nostro S. Instituto. ¶ Et videam voluntatem omnium familiarium Patris nostri Josephi. Meam vocationem....

LECTIO III.

*Fuit immaculatus, quia dilexit super
—omnes gentes —*

D. Joseph est ignis ardens divini amoris superior

omni alia creatura, excepta B. Virgine Maria, ex quo inferimus illi infuisse quaedam specialissima gratia, nempe, conceptio absque peccato. Praeterea, aliquid proximum igni non potest quin non calefiat, ac postea incendio deleatur, sic quidem cor Josephi, tanquam immaculatum, continuo versabatur in flammis divini amoris, tanta igitur erat eius profundissima humilitas! tanta eius puritas ab omni labe mundissima! tam vacuus erat ab omni terreno affectu! tam omnino Deo consecratus! Aliunde, quum esset Virginis Pater increati ignis divini Verbi, et illi esset proximus non modo propter altissimum donum contemplationis, verum etiam propter arctissimam unionem, qualis erat inter eum et Filium virginaliter genitum opere Sancti Spiritus in castissimis Mariæ visceribus, non poterat Josephi cor non extingui ferventioribus ignibus divini amoris, quod explicari nequit, immo etiam n^{on}que concipi. Quis ergo debite explicare poterit quomodo a primo suæ immaculatæ conceptionis momento amabat Deum toto corde, tota anima et omnibus viribus suis? Quibus verbis dici poterit luces divinas, cœlestes ardores et seraphica incendia a Filio Jesu Patri Josepho communicata? Tantummodo dici potest quod Jesus erat Filius Joseph, et Joseph Jesu Pater, eum ideo inter brachia habebat, sinu fovebat, magna reverentia et amore continuo inspiciebat, ut pulcherrimum vultum flammis gratiæ divinæ emicantem deosculabatur, et manus illas quae Universum condiderant. Iterum ergo repetamus; Fuit immaculatus, quia dilerit super omnes.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Angelis suis suis Dominus S. Joseph mandavit de coelo nobis dilectis filiis suis,*ut custodiant nos in omnibus viis de hac lacrymarum valle. ¶ In manibus portabunt nos, ne usquam Jesum offendamus. Ut custodiant....

—DIA 3 DE ABRIL.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Pie quidem credendum est, quod piissimus Filius Dei Jesus, pari privilegio decoravit suum putativum Patrem, sicut suam Sanctissimam Matrem, ut sicut illam assumpsit in coelum in corpore et anima gloriosam; sic etiam in die resurrectionis eusæ Sanctissimum Joseph in gloria resurrectionis secum: ut sicut illa Sancta Familia Christus, Virgo et Joseph in laboriosa vita et amorosa gratia, simul vixerunt in terris, sic in amorosa gloria nunc et corpore et anima regnant in coelis, juxta regulam divi Pauli: Sicut socii passionum estis, sic eritis et consolationis.—S. Bern.—Atque eo Bernardino prædicante, super illum apparuit fulgentissimam auream crucem.—Cartag.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Non dubium profecto fore, et esse Jesu gratis sumus.*Quod omnes angeli et homines coram nostro divino Josepho genuflectant. ¶ Quia ipse Jesus Patri suo amantissimo flectebat. Quod....

LECTIO II.

*Si Dominus Joseph iustus fuit, fuit revera
—immaculatus.—*

D. Joseph magnus Pater noster est bis felix, tum quia ipse Spiritus Sanctus illum iustum appellare

voluit, tum quia nos ipsi ab hoc principio exordientes illum adeo honorare et glorificare deberemus ut immaculatum iam acclamaverimus et ipse Romanus Pontifex suo quoque tempore declarare debet ipsum pariter ac Maria fuisse sine labo originali conceptum. Nam si ille fuit justus, patet illum semper fuisse et omni loco, et tempore et in ipso Matris utero et a primo suæ conceptionis principio. Et ideo, magne Joseph, ad tuum confugimus patrocinium ut alma virtus justitiae sedeat in cordibus tuorum devotorum, ac præcipue in corde uniuscuiusque utriusque Iosephinae familiae membra, ad te confugimus, Pater mi, qui tanquam Pater Jesu congruum semper locum occupasti, et quem nec adversa deiicere, nec pericula terrere, nec felicitatem vanescere potuere, ad te, inquam, confugimus, ut destruas spiritum iniquitatis et inustitiae, ut avertas Sanctum Pontificem in Vaticano commorantem ab insidiis haereticorum, et ideo descendat super nos abundantissimam tuam benedictionem ut in nobis germinent opera sanctificationis et quo amantissimi simus tui virginalis Filii Jesu et divinae Sponsae tuae Mariae, eo magis te declaremus Ecclesiae ac Pontificatus potentissimum conservatorem.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Venite omnes gentes et adorate Dominum Josephum, quia dies sanctificatus illuxit nobis.* Venite, adorate viscera B. Virginis Mariae, quae portaverunt Æterni Patris Filium. ¶ Venite, adorate almos parentes Christi, quia hodie pro salute mundi de Virgine Maria nasci dignatus est Jesus.— Venite....

LECTIO III.

*Dilexit Deum super omnes, ideoque
immaculatus fuit.*

Concedendum videtur D. Josephum quotidie magis accrescere in Dei amore, et quemadmodum Jesus proficiebat gratia et virtute apud Deum et homines, sic Joseph continuo proficiebat in corde suo apud Jesum et Mariam, nec aliter esse poterat quia ipse erat conceptus sine macula, ideoque nihil potuit esse quod illum a divino amore retraheret. Quantumne Joseph Jesum diligenter cum eum videbat præsentem, audiebat ex mellifluo ore verba vitæ æternalis, et perpetuo mirabatur eius deifica exemplo? Confiteamur plane quam sæpius augeri adeo ardores et impetus divini amoris ut illi existentiam abripare potuisset, nisi Deus prodigiose illum servaverit. Et id quidem divini amoris incendium illi demum existentiam abstulit et fecit ut evolaret ad dulcissimum sui amoris obiectum, quoniam aliter mori non poterat Joseph conceptus enim erat absque originali peccato, ideoque ægritudinem sufferre nequit quæ effectus est peccati, sed potius emori debuit propter divinum incendium amoris, quod exurens eius cor, amplius vivere nequivit. Nunc vero tuum inspice cor, idque videbis omnino traditum immundis et foetidis igitibus mortalis peccati. Dele ergo sincerae poenitentiae lacrymis hunc imundum rigorem, et illum redde cordi Jesu per morum innocentiam et puritatem affectum, et ut melius divino accendaris amore recognita eius singularem erga te amorem quo quum te a mundi contagio avertit et suo divino amori consecraverit tibi dans Patrem Josephum virginalem alijs parentem.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Qui habitat in adjutorio nostri S. Instituti in protectione S. Patris nostri Josephi commorabitur.* Susceptor meus es tu et refugium meum. ¶ Et tu liberasti me de laqueo venantium et a verbo aspero. Susceptor meus....

—DIA 4 DE ABRIL.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Quarta autem in coelo divus Joseph gloria fulgeat, docet cancellarius his verbis; collocatus est Sanctissimus Joseph a dextris Jesu, hoc est in potioribus bonis suis.—*Bagrad.*—Loquendo de dignitate et sanctitate divini Josephi, patet, quod nullus sanctus est major Sancto Josepho post Beatam Virginem benedictam.—*B. de Bus.*—Ex dignitate et sanctitate divini Joseph apparit temeritas illorum, ut non dicam error, qui aliquos sanctos, aut angelos præsumant comparare Josepho in gratia et gloria; manifeste enim patet quod Joseph habet gratiam et majorem, post gratiam et gloriam Christi et Virginis Matris; quia Joseph ejus Pater et Sponsus reverest.—*Goset.*

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Quamobrem clamare debent Verbi Dei concionatores,* Et divini honoris zelatores. ¶ Ut omnes divinum Josephum honorent, et magna per eum a Deo beneficia consecuturi. Et....

LECTIO II.

Immaculata conceptio Domini S. Josephi gaudium annuntiabit universo mundo.

Dies veniet, quo universaliter ab omnibus crederetur declarationem piissimam immaculatae S. Josephi conceptionis esse veluti initium novi temporis prosperi et magni, temporis spei ab ipso Deo insuetae, in quo minime falli possumus quia oritur ab immensis gratiis a Josephouniverso mundo communicaturis. Dies veniet, quo coeli et terra simul tribuent Josepho honores omnes ei debitos, tanquam homini unico sine macula concepto. Numquam enim peccatum Josephum transivit, eius namque conceptionis fuit pura, sancta et immaculata. Quae tanquam veritas proculdubio declarabitur in universa terra, omnes eam christiani suscipient, populi omnes gaudebunt, infernum tremet, et innumerii filii filiaeque Iosephini Instituti mirabiliter augebunt sanctitate et vocationibus. Tunc surget Pontifex qui Joseph pontifex nominari meruerit, propter declarationem suæ immaculatae conceptionis, episcopi et pastores omnes hanc suam vindicabunt, universus mundus in Josepho gaudebit, et quum adversus hanc declarationem damone ssurgent, tunc Jesus et Maria sua potentia eam sustinebunt quia illud perveniet tempus quo ipsis erit glorificandum a coelo ipsum quem in terris glorificaverunt, tamquam Patrem et Sponsum. Jesum exoremus ut veniant tempora quibus Joseph dicet; sum protector miserorum, consolator afflictorum et universalis Ecclesiae potentissimus defensor.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R De consensu Josephi ex Maria Virgine Ver-

bum caro factum est et habitavit in nobis.* Et vidi-
mus gloriam eius, gloriam quasi Unigeniti a Patre
plenum gratiae et veritatis. ¶ Omnia per ipsum
facta sunt, et sine ipso factum est nihil, quod factum
est. Et vidimus....

LECTIO III.

*Immaculata conceptio Domini S. Josephi gaudium
annuntiabit universis christianis.*

Mundus quotidie pejor fit, homines magis acce-
dunt ad ingratitudinem, ad incredulitatem, ad impu-
ritatem, ad iracundiam, ad spiritismum, ad masoni-
smum, ad indifferentiam, ideoque ad hunc malorum
torrentem continendum necessaria videtur multitu-
do bonorum, misericordiarum et tot gratiarum ad
mundi conversionem, tunc autem carent idola Si-
rae, Japonii et universi mundi, miro modo conver-
tetur imperium sinense, destruetur imperium turca-
rum, in Ecclesiam catholicam redeunt protestantes
et Rutene et Dei Ecclesia pacifice ingredietur in
coelestem Jerusalem. Nihil mirum erit si haec om-
nia tunc fient propter potentissimum Josephi pa-
tronum, qui quum hodie sit universalis Ecclesiæ
protector ei omnes dabit gratias ad haeresium ex-
tinctionem, ad destructionem errorum, et omnis
orbis revera subiicietur catholicæ Ecclesiæ. Quam-
vis autem promissiones Dei certis conditionibus sunt
alligatas, haec omnia sine dubio fient, ut revera Jo-
sephi fuit sine macula conceptus. Quaedam est inter
has conditiones ut, scilicet, utraque Josephi familia
enixe current imitari hunc castissimum Patriarcham,
ut adeo crescant et augeant numero vocationum ut
sint idonei Altissimi ministri non ad litteram, sed
ad spiritum, et ita possint optime destruere coetus

infidelium, et confutare haereses et errores universi
mundi.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Almi parentes Christi, intercedite pro nobis
ambabus familiis Domini nostri S. Josephi.* Quem
vidistis pastores? dicite, annuntiate nobis in terris
quis apparuit? ¶ Natum Jesum vidimus et choros
angelorum collaudantes Jesum, Mariam et Jose-
phum; Alleluia, alleluia. Qæm....

—DIA 5 DE ABRIL.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Si vinculæ quodam naturali obligatio consurgat
Filii ad Patrem, et Matris ad Sponsum suum, et
utriusque, et scilicet, Filii et Matris, ad fidelissi-
mum, vigilantissimum et sedulum custodem et nu-
tritum Josephum, qui fuit caput Mariae habens
inde auctoritatem aliquam, principatum, dominati-
onem, vel imperium in Mariam. Sicut et Maria suo
modo in Filium suum Jesum, jure naturalis mater-
nitatis; quantus existimandus est justus ipse Jo-
seph, nunc in gloria et in coelis, qui talis et tantus
inventus est hic in miseria et hic in terris? Profe-
cto si non mentiebatur Jesus qui ait; ubi ego sum,
illic et minister meus erit, ille proximior videtur
collocandus in coelis, qui in ministerio fuit vicinior,
obsequentior atque fidelior post Mariam inventus
est in terris.—*Gerson.*

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Clangor victoriae nostri divini Josephi.* Non

enim Spiritus Sanctus dificit a movendis cordibus fidelium. ¶ Donec omne imperium militantis Ecclesia exultet divinum Josephum. Non....

LECTIO II.

Fuit immaculatus, quia dilexit Deum, Paulo minus a Maria Virgine.

Amor castissimi Josephi erga Deum non modo affectuosissimus et ardentissimus, verum etiam purissimus et efficacissimus, quia adeo, juxta charitatis praeceptum, dilexit Deum toto corde, anima, memoria, intellectu et voluntate, ut eius amor fu-erit paulo minus a tenerima dilectione qua Virgo Maria Dominum suum afficiebat, ita ut Joseph semper dilexit Deum juxta gratiam ei concessam, et valde ardenter ac perfecte, sicuti decebat dignissimo Mariae Sporso et virginali Jesu parenti. Sic perfecte Deum dilexit non solum super seipsum et omnes creaturas juxta praecepta divina et evangelica consilia, sed etiam quia haec erat voluntas Dei, hoc exemplum imitandum illi continuo offerebat tum Maria, tum Jesus amans coelestem Patrem, et ita etiam Deum diligebat in mundo et in itinere, in labore et requie, dies noctesque, in poenis et afflictionibus, in doloribus et gaudiis. Tu, quomodo Deum diligis? Vae tibi, si inveneris in numero Deum non amantium. Odi nunc tuam ingratitudinem, et incipe exorare Deum toto corde, impetrans a Josepho divinum amorem.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Qui habitat in adiutorio nostrarum familiarium, Dominus S. Joseph sancto suae potentissimae protectionis circumdabit eum,* et non timebit a ti-

more nocturno. ¶ Neque a sagitta volante per diem, a negotio perambulante in tenebris, a ruina et demonio meridiano. Et non timebit.....

LECTIO III.

Dilexit Jesum ex toto corde, quia fuerit —immaculatus.—

D. Joseph non modo Jesum dilexit, sed toto corde tota anima et omnibus suis viribus semper dilexit. Sic dilexit, quia omnes passiones et affectus ad divinum amorem referebat, sic nihil terrenum cupiebat, nisi ad maiorem divinam gloriam redundaret, adeo Deum amabat, ut nihil penitus terrenis afficeret, sed e contra ad coelestia evolabat, quin propter divinum amorem nihil terrenum pertimescebat, nec aliis movebatur nisi eis quæ ad Dei honorem pertinerent. Inde nascebatur invicta eius patientia in laboribus, admirabilis in poenis manusuetudo, quin nullum proferret verbum iræ aut impatientiae, tam in laboribus Bethlehem, quam in fuga ad Ægyptum, in ipso exilio et in suis omnibus difficultalibus. Deum præterea omnibus suis viribus diligebat, et omnibus potentissimis externis et internis ac proinde omnes actiones, verba et motus ad Dei gloriam tendebant; et ideo edebat, dormiebat, requiescebat ad Dei honorem, quodque fecit mirabiliter a primo immaculatæ suæ conceptionis momento et juxta innumeratas gratias sibi impertitas. Inspice nunc te ipsum et si te inveneris non Deum diligentem, confusus esto, et plorato tuam ingratitudinem, ac juxta exemplum tenerimi tui Patris Joseph, stude in futurum quomodo Deum debebas amare.

¶ Nos haec sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Si tecum est protectio Domini Josephi.* Cadent a latere tuo mille et decem millia a dextris tuis, tibi autem non appropinquabunt. ¶ Quoniam angelis suis mandabit de te, ut custodiant te in omnibus viis tuis. Cadent....

—DIA 6 DE ABRIL.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Dignitas et sanctitas nostri divini Josephi præcellit cunctis, eminent universis, antecellit prophetas, superreditur patriarchas, et quisquis de muliere natus est, etiam apostoli et Joannes inferior est nostro divine Josepho.—*Joseph.*—In hac igitur comparatione non existimo esse temerarium, neque improbabile, sed pium potius et verissimile, si quis fortasse opinetur, Sanctum Josephum reliquos omnes in gratia, ac beatitudine antecellere; quia ex Scriptura nihil est quod repugnet, neque in patribus aliquid reperio. Et si quæ sunt generales locutiones, quibus apostolos præferre videantur, intelligi possunt facere comparationem regulariter cum aliis sanctis, et non excludere speciale aliquod privilegium, et præsertim loqui de posterioribus sanctis; non vero de iis omnibus, qui cum Christo vixerunt et ipsis apostolis contemporanei fuerunt.—*Suar.*

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Quis dubitat ex nostris omnes benedictiones hominibus et angelis concessis.* Præstantiori jure quadra ne divino Josepho ¶ Et nostrum pauper-

culum Institutum in ejus erigat honorem Sancta Mater Ecclesia. Præstantiori....

LECTIO II.

Disce a me diligere Dominum Deum tuum.

Quamvis semper nobis est amandus magnus Pater noster Joseph, id præcipue maiori affectu et dilectioni faciemus, quum ait nobis dilectis filiis suis; Discite a me diligere Dominum Deum vestrum ex toto corde, ex tota anima et omnibus viribus vestris; et ideo te amo, adoro et admiror in tua infinita charitate. Hei mihi! quam cæcus fui non cognoscens bonitatem et incomparabilem amorem Dei mei. O, vœ, vœ tempori illi, quo non amavi te, Deus meus! Pater mi Joseph, doce me diligere Deum, et ab hoc tempore volo omne dolere meae antea vitae tempus, volo tollere amorem a creaturis, et postquam fleam meam infinitam calamitatem penes te sedeant ut discam Deum diligere. Volo prompte Deum amare ex toto corde meo, nec aliud quidquam amare quod Deo displicere possit, sed omnia ad Dei honorem et laudem dirigere. Volo eum diligere toto meo intellectu, volo reminisci semper eius, suorum beneficiorum, aeternae gloriae et infinitae deliciarum congerie sui amantibus destinatae. Volo etiam eum amare tota anima, et omnibus meis affectibus, quae omnia ad eius maiorem sint laudem volo ardenter amare. Ac demum, totis meis viribus eum amare curabo, semper agens id, quod in eius laudem et gloriam maxime cedat, juxta illa verba discite a me diligere.

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

Piissimæ

R Qui in me, ait Dominus Joseph, speraverit,* liberabo eum et super aspidem et basiliscum ambulavit. ¶ Et conculcabit leonem et draconem.— Liberabo....

LECTIO III.

Plenus gratia et fortitudine in tribulationibus suis

Nihil dubium est quin Joseph fuerit plenus gratiis et favoribus coelestibus et divinis propter gratiam suae immaculatae conceptionis; sed praeterea certissimum etiam habetur illum omnes tulisse dolores, poenas et aerumnas, tamquam plenus gratia et fortitudine in omnibus tribulationibus suis. Frequenter solet divina benitas ita suos electos tractare, ut pariter gustent gaudiis et laboribus, aliquando torqueantur, et alia laetitiis abundant; itaque tam frequenter ad Calvarium ascendunt, quam ad Taborem. Similiter accidit Josepho, et post eius conceptionem immaculatam perfecte novit omnia, quæ a Deo acceperat, ac proinde perfrutus est innumera dulcedine, reddens omnia illi, a quo acceperat, nempe, Deo. Quæ omnes gratiæ privilegia, et beneficia, tot ac tales fuerunt, ut simul ac annis proficiebat, augebantur in corde suo virtutes et gratiae omnes apud Deum et homines, omniaque illius verba, cogitationes et opera omnem habebant perfectiōrem, quæ ei Virginali Christi parenti decebat; ac ideo per omne tempus vitae versatus est tum summis doloribus, tum gaudiis immensis. Propterea, si accepit summum dolorem se videns virginalem Jesu parentem, summo affectus fuit etiam gaudio, cum ab angelo novit se esse Patrem Jesu affectu et auctoritate. Amemus ergo Joseph, ut ille nos doceat amare Deo et pati pro eius amore.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Quoniam in me speraverunt duae meae familiæ dilectæ,* libera bo eas, eripiam eas, et glorificabo eas. ¶ Longitudine dierum adimplebo eas, et ostendam illis salutare meum. Liberabo....

—DIA 7 DE ABRIL.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Jam ab aeterno loca illa dexteræ et sinistram immutabili Dei decreto, Mariae et Joseph a Deo Patre destinata erant.—*Cart.*—Sanctus Joseph fuit maritus beatæ Virginis et Pater Christi, uti jam estendi: fuit ergo caput et superior tam beatæ Virginis Mariae quam Christi ut homo est.—*Corn.*— Missalis musarabicus missam habet de Sancto Josepho, totam propriam et singularem sub hoc Introitu: *Laudem Domine loquetur os meum, et gloriam nominis sancto eius; quia mirificavit Sanctum tuum Joseph, Virginis Matris Christi Sponsum.*—*Eccl. Tol.*—In ipso kalendario vero, Festum notatur in sex cappis, quæ solemnitas est summa, celebrandum.—*Ecc. Tol.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Festa coelebrabuntur ad divinum Josephum debite honorandum.* Et ei vota vovent et solvent omnes populi. ¶ Et maxime nostrum Institutum ad suam gloriam revera erectum. Et....